政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将《临安区於潜镇高坊坞水库渗漏隐患探测及定向处理技术推广应用项目》项目的采购意向公开 如下：
	序号
	采购项
目名称
	采购需求概况
	预算
金额（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	临安区於潜镇高坊坞水库渗漏隐患探测及定向处理技术推广应用项目
	1、水库大坝渗漏隐患探测
①采用综合物探方法对水库大坝进行渗漏隐患探测，查明大坝渗漏部位，并分析渗漏原因；②编制渗漏定向处理方案；
2、水库大坝定向处理
[bookmark: _GoBack]①采用先导孔对大坝渗漏隐患位置进行复核，根据先导孔成果，调整相关参数，如孔距、压力、灌浆深度等；②处理过程中采用示踪试验、钻孔电视等技术手段揭示大坝渗漏隐患通道；③渗漏定向处理针对不同的渗漏隐患采用针对性的定向处理方法，如充填灌浆、接触带灌浆、帷幕灌浆等；④提交渗漏定向处理技术报告。

	526930.0
	2025年7月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

杭州市临安区水利水电局